РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14/1

от  02 марта 2020 г.	п.Небель

«О внесении изменений в постановление №42 от 22 декабря 2015 г. «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Небельского муниципального образования на период с 2015 до 2025 года»

	В соответствии с Федеральный закон №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», подпрограммами «Обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства» и «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2001 № 675, Генеральным планом Небельского  муниципального образования, утвержденным решением Схода Небельского МО от 05.12.2013г. № 20 (Генеральный план Небельского МО), постановляю:

	1. В раздел 6 Постановления №42 от 22 декабря 2015 г. «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Небельского муниципального образования на период с 2015 до 2025 года» внести пункт 4
	4) Создание контейнерных площадок на территории Небельского муниципального образования.
 2.   Разместить настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Вестник», Небельского муниципального образования.
3.   Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Небельского
сельского поселения                                                                       			   Н.В.Ворона